
日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

                   令和元年度　　 ９月 行 事 予 定　　                  豊岡市立三江小学校

学　校　行　事

始業式、環境の日

給食開始、身体測定

夏休み作品展（～６日）　　　 　※一斉下校１４：５５

あいさつデー、「非認知能力向上対策事業」事前訪問（苅宿先生来校）

運動会練習開始、なかよしそうじ開始、委員会活動

貯金日

　　　　　　　　　　　　　　　 ※一斉下校１４：５５

芦田SCさん勤務

安全の日、運動会係打ち合わせ

                               ※豊岡南中体育祭

敬老の日

児童集会　　　　　　　　　　 　※一斉下校１４：５５

食育の日

運動会係活動

登校日（運動会練習、準備）、5・6年生弁当持参　※1～4年生下校11：40　5・6年生下校14：00　※秋の全国交通安全運動（～30日）

秋季大運動会

秋分の日

振替休業日

振替休業日

三江っ子タイム

後期児童会役員決定

※但馬小学生陸上大会　　※おもしろたのしみえこども園運動会

※三江地区運動会

備　考

・１０月　１日（火）：６年狂言教室　　　　　　 　　    　・１０月１０日（木）：６年ジオ学習（竹野）

・１０月１５日（火）：３年環境体験（田結）　　　 　    　・１０月１６日（水）：市内一斉研修会（本校は６年国語）

・１０月２３日（水）～２４日（木）：オープンスクール　　２３日はマラソン記録会、２４日はお年寄りの方に学ぶ会

５時間授業、講師招聘研究授業（２年生国語：兵教大吉川先生来校） 　※一斉下校１４：５５


